
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57 

имени Героя Советского Союза Александра Назаренко 
им. Шевченко ул.,  д.56,  Краснодар, 350911, тел./факс (861) 237-53-45 

E-mail: school57@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

 

23.10.2023                                       № 392 

 

Об утверждении Плана работы муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения муниципального                   образования 

город Краснодар средней общеобразовательной школы  № 57 

имени Героя Советского Союза Александра Назаренко 

по работе со слабоуспевающими учащимися  

в 2023-2024 учебном году 

 

 

В целях повышения качества успеваемости, повышения престижа 

образовательной деятельности, в рамках подготовки к ГИА в 9 и 11-х классах 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Плана работы муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения муниципального                   образования город 

Краснодар средней общеобразовательной школы  № 57 имени Героя 

Советского Союза Александра Назаренко по работе со слабоуспевающими 

учащимися в 2023-2024 учебном году (Приложение). 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя 

директора Моренец А.С. 

 
И.о.директора МАОУ СОШ № 57                           В.С.Поломарчук 

 

С приказом ознакомлены: 

Моренец А.С. 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-24T13:15:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА НАЗАРЕНКО




